



Maść EDULA®

Maść EDULA® jest maścią utrzymującą nawilżenie, leczącą rany i hamującą stany zapalne.

Skład:

Nalewka z nagietka (Calendula Tincturae) 8 gram w składzie bazowym maści i woda na 100 gram.

Właściwości:

Maść EDULA® jest maścią na rany, która zawiera nalewkę z nagietka (Calendula Tincturae). Maść ta jest wyprodukowana z kwiatów nagietka lekarskiego (Calendula officinalis) lub nagietka. Maść uśmierza ból w przypadku otarć, zapobiega stanom zapalnym ran a przez to wspiera proces zdrowienia uszkodzonej skóry. W przypadku poparzeń pierwszego stopnia jak oparzeń słonecznych, maść Edula® przyspiesza gojenie się tkanek, jednocześnie zmniejszając ból. Leczenie maścią Edula® pomaga szybciej zlikwidować uczucie swędzenia i bólu po napromieniowaniu (rentgenem lub laserem). Po zabiegach chirurgicznych maść Edula® jest skuteczna przeciwko nadmiernemu tworzeniu się ran.

Zastosowanie:

Maść Edula® nadaje się w szczególności do suchej, szorstkiej skóry, w różnego rodzaju podrażnieniach skóry, egzemie, wysypkach opryszczkowych, poparzeniach pierwszego stopnia, małych wrzodach, pęknięciach brodawek sutkowych, wysypce pieluszkowej, małych otarciach, ranach kłutych i ciętych, zapobiegawczo przeciwko tworzeniu się blizn i zmiękcządzająco oraz zmniejszająco blizny w przypadku stwardniałych i mocno widocznych blizn. W przypadku ukąszeń owadów uśmierza ból i swędzenie. Maść EDULA® nadaje się wyłącznie do użytku zewnętrznego. W innych przypadkach stosować zgodnie z zaleceniem lekarza.

Dawkowanie i zalecenia dotyczące stosowania:

Maść EDULA® jest przeznaczona wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Celem zmniejszenia tworzących się blizn po ingerencjach chirurgicznych na twarzy i w okolicach szyi i karku, po resekcji piersi i w przypadku innych zabiegów, po których powstać mogą widoczne blizny. Po zamknięciu się rany nakłada się warstwę maści, o ile jest to możliwe – za pomocą kompresu z gazy. W pierwszym miesiącu kompres nakłada się 1 do 2 razy dziennie, podczas drugiego miesiąca 1 raz dziennie. Po drugim miesiącu zaleca się lekkie 5-minutowe masowanie blizny wieczorem wsmarowując maść Edula®.

Starsze blizny mogą być traktowane w ten sam sposób. Maść Edula® należy stosować 1 do 2 razy dziennie według potrzeby. Przy pękniętych brodawkach należy lekko wsmarować maść Edula® w brodawkę po karmieniu i zmyć przed następnym karmieniem. W pozostałych przypadkach stosować maść Edula® wyłącznie według zaleceń lekarza.

Skutki uboczne:

W pojedynczych przypadkach zgłoszono reakcję alergiczną na nagietek (Calendula). Reakcja alergiczna objawia się swędzącą wysypką skórą, która często zaczyna się zaczerwienieniem. Po zakończeniu stosowania maści objawy te znikną same z siebie. Osoby, u których nastąpiła reakcja uczuleniowa na maść Edula®, nie powinny już stosować tej maści. W przypadku utrzymujących się dolegliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Stosowanie maści Edula® u kobiet w ciąży:

Jeżeli maść Edula® jest stosowana w czasie ciąży zgodnie z zaleceniami, nie należy spodziewać się żadnych szkodliwych następstw.

Ostrzeżenie:

W przypadku oparzeń słonecznych, naświetlań, poparzeń gorącą wodą czy innymi płynami, należy przestrzegać tego, aby maść Edula® była stosowana jedynie przy poparzeniach pierwszego stopnia. W takim wypadku skóra jest sucha, czerwona i boląca. Jeżeli skóra jest mokra, biało-żółta lub bez czucia – nie wolno stosować na ranę żadnych środków i należy ją natychmiast okryć sterylną gazą lub czystą chustą z bawełny. Następnie należy niezwłocznie powiadomić lekarza. Maść Edula® przeznaczona jest wyłącznie do użytku zewnętrznego.

Lekarstwa należy przechowywać zawsze poza zasięgiem dzieci!

Opracowanie maści Edula®:

Przy opracowaniu maści Edula® nie miały miejsca żadne eksperymenty na zwierzętach. Maść Edula® nie zawiera szkodliwych barwników. Właściwości i działanie maści Edula® zostały dokładnie sprawdzone w badaniach naukowych. Stwierdzono przy tym, że maść Edula® jest hipoalergiczna i działa przez długi czas.

Sposób przechowywania maści Edula®:

Maść Edula® należy przechowywać w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej. Termin ważności podany jest na tubie oraz na pudełku.

Opakowanie maści Edula® zawiera

Pudełko z tubką 15 gram

Pudełko z tubką 30 gram info@edulazalf.nl www.edulazalf.nl



Pharmacer®

*Wyprodukowano przez Pharmacer®, Prawa autorskie® 1990-2018 Pharmacer® – Medicer®
Copyright®, Pharmacer® (part of Medicer®)1990 – 2018 Holandia.*